
TARIFS 2021 

SÉJOURS EQUESTRES 
 

Tarifs activités équestres groupes Haute saison : 12.60€ (11.60€ à partir de 4 

séances / 10.60€ à partir de 6 séances) 

Tarifs activités équestres groupes basse saison : 12.00€ (10.80€ à partir de 4 

séances / 10.20 à partir de 6 séances) 

 

 

 

  
Séjour 2 jours  

 

 
Séjour 3 jours : 

 

 
Séjour 4 jours : 

 

 
Séjour 5 jours : 

 
 
 

BASSE 
SAISON 

Enfants de - 
de 12 ans PC* 

59 € 94 € 147 € 197 € 

Enfants de + 
de 12 ans en 
PC* 

61 € 98 € 152 € 204 € 

 
HAUTE 
SAISON 

Enfants de - 
de 12 ans PC* 

63 € 101 € 158 € 209 € 

Enfants de + 
de 12 ans en 
PC* 

65 € 105 € 163 € 216 € 

 
Séjour 2 jours 

1 nuit,1 pdj, 2 repas,  
1 goûter, 2 séances d’équitation 

 
Séjour 3 jours 

2 nuits, 2 pdj, 4 repas,  
2 goûters, 2 séances d’équitation 

 
Séjour 4 jours 

3 nuits, 3 pdj, 6 repas,  
3 goûters, 4 séances d’équitation 

 
Séjour 5 jours 

4 nuits, 4 pdj, 6 repas,  
4 goûters, 6 séances d’équitation 

Haute saison (01 avril / 31 septembre) 

*    Pension Complète 

TARIFS 2023 – SÉJOURS ÉQUESTRES 
 

Basse saison (01 octobre / 31 mars) 

 


